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
(096) 235-07-35
вул.Тролейбусна, 7/10/ц, 85кв.м, сира 44 000 
(096) 235-07-35
вул.Тролейбусна, 8/10/ц, 86кв.м, сира  (067) 
128-51-71
вул.Тролейбусна, 9/10/ц, 85кв.м, сира 42 000 
(096) 235-07-35
Дружба, 4/9, 65/40/9, рем 36 000 (067) 354-46-78
Дружба, 88кв.м, і/о,є/р,меб.,поб.тех 69 000  
(097) 405-48-35

Н.Світ, 2п, 68 кв.м, і/о,зв.ст 33 000 (098) 943-63-90
Н.Світ, 3/6/ц, 90кв.м, і/о,є/р,2б.з  (098) 692-05-01
побл.Дружби, 4/9/ц, 70 кв.м, сира, зд 36 000 
(067) 351-39-13
р-н цукр. з-ду, 65 кв.м, і/о,є/р 34 500 (068) 
605-89-47
Сонячний, 8/9/п, 64/40/8, і/о, рем,меб  (067) 
282-28-78
Сонячний, ц/б, 65/40/9, і/о,рем 43 000 (067) 
354-46-78
Ст. парк, 2/5/ц, 65 кв.м, рем,2л.з 36 000 (097) 
405-48-35
Східний, 68 кв.м, рем 28 000 (097) 405-48-35

4.4. КВАРТИРИ ПРОДАЮ 4-, 5-К 
вул.Березова, 1/9/ц, 81кв.м, і/о,б/ком  (067) 
354-61-36
вул.Березова, 3/6/ц, 128 кв.м, і/о,гар 95 000 
(097) 890-65-85
вул.Київська, ц/б, 125кв.м, і/о,є/р,меб  (067) 
128-51-71
вул.Коновальця, 5/10/ц, 116/78/14, і/о 63 000 
(067) 368-73-73
вул.Симоненка, 9/9/ц, 80кв.м, і/о,х/ст, 41 000 
(096) 557-70-59
Дружба,7к, 1/2, 152кв.м, 2 р,і/о,2 с/в 68 000 
(068) 030-53-50
Н.СВІТ, 4/4/Ц, 120КВ.М, 2Р,КАМ,РЕМ,І/О 73 000 
(099) 192-09-33

4.5. ПРОДАЮ ГАРАЖ 
ВУЛ.КОРОЛЬОВА, 24 КВ.М, В БУД.  (096) 493-66-48

ВУЛ.Л.УКРАЇНКИ, 24КВ.М,ЯМА,1-ША ЛІН 5 000 
(067) 259-31-31

ДРУЖБА, КООП. «СУПУТНИК», 22КВ.М 3 300 (096) 
322-37-20

кооп. «Ветеран», цегл., терміново  (067) 794-81-12
кооп. «Шляховик»,підвал,24+12кв.м  (067) 782-40-65

4.6. ПРОДАЮ БУДИНОК 
1/2 будинку, вул.Тролейбусна, 2-пов., 150 кв.м, 
гараж, 0,03 га, 65 000 у.о. (067) 351-39-13
Будинок-дача, с.Лозова, 2-пов., 120 кв.м, дачі пе-
дуніверситету, 0,06 га, договірна (098) 532-62-24
БУДИНОК-ДАЧА, С.ПЕТРИКІВ, 130 КВ.М, ВОДА, ГАЗ, 
СВІТЛО, Є/Р, І/О, 0,06 ГА, 25 000 У.О. (096) 670-59-05

Будинок-дача, с.Смиківці, цегл., 6х6 м, газ біля 
буд, вода підведена з башні на подвір»я, до-
глянута, дерева, кущі, 0,051г (067) 353-79-77
БУДИНОК, 25 КМ ВІД ТЕРНОПОЛЯ, 70 КВ.М, 3 КІМ., 
ГАЗ, ВОДА, СВІТЛО, МЕБ., 0,12 ГА, ВЛАСНИК, 6 500 
У.О. (068) 643-37-43

БУДИНОК, 35 КМ ВІД ТЕРНОПОЛЯ, ДОГОВІРНА 
(067)338-78-53, (097)340-11-79

БУДИНОК, 9 КМ ВІД ТЕРНОПОЛЯ, ВОДА, СВІТЛО, 
ГАЗ (097) 913-34-84

Будинок, Березовиця, 2-пов., 150 кв.м, 1 пов. і/о, 
рем., 2 пов. сирий, 0,1 га, 105 000 у.о. (068) 447-25-77
Будинок, вул.Броварна, 574 кв.м, готовий для 
проживання, 0,065 га, терміново, дешево (067) 
354-61-36
БУДИНОК, ВУЛ.КОТЛЯРЕВСЬКОГО, 135/85/26, БАЛ-
КОН 4,7 КВ.М, 4 КІМ., КУХ., МЕБ., ТЕХ., ТЕП. ПІДЛ, 
0,01 ГА, СПІЛ. ПОДВ,, 135 000 У.О. (067) 350-91-95

Будинок, вул.Микулинецька, 150 кв.м, 0,16 га, 
59 000 у.о. (097) 302-32-89
БУДИНОК, ВУЛ.ПІДГІРНА, КУТКІВЦІ, СТАРИЙ, НАД 
ОЗЕРОМ, 0,03 ГА + 0,02 ГА, ТОРГ, ВАРІАНТИ, 30 000 
У.О. (097) 790-07-78

Будинок, газопровід, вул.Микулинецька, 55 
кв.м, 0,21 га, біля дороги, комун., договірна 
(097) 890-65-85
Будинок, Дружба, 152 кв.м, н/б, світло, газ, 
вода, тепла підлога, і/о, ексклюз. проект, влас, 
можл. обмін, 67 000 у.о. (068) 030-53-50
Будинок, кемпінг, 156 кв.м, цегл., 4 кім., кух. 12 
кв.м, м/п, зручності, сверд., септик, гараж, літ. 
кух., 0,075 га, 51 500у.о. (097) 333-50-97
Будинок, м.Кременець (097) 164-28-52
БУДИНОК, С.БАЙКІВЦІ, ВУЛ.НАЛИВАЙКА, 2-ПОВ., 
180 КВ.М, СИРИЙ, КОМУН., ЖИЛА ВУЛ., 0,15 ГА, 54 
000 У.О. (067) 796-47-74

Будинок, с.Байківці, на 2 сім»ї, жилий, гаражі, 
150 000 у.о. (097) 227-43-91
Будинок, с.Березовиця, 100 кв.м, 0,9 га, 38 
500 у.о. (067) 751-59-24
БУДИНОК, С.БОГДАНІВКА, ПІДВОЛОЧИСЬКИЙ Р, 
ГАЗ, СВІТЛО, ЛІТ.КУХ, ГАРАЖ, ХЛІВ, ГОСП. БУД.,0,18 
ГА, ПОРУЧ ЗУПИНКА ПОТЯГА. (098) 481-34-36

Будинок, с.В.Гаї, 2-пов., 220 кв.м, 4 кім., жилий, 
сад, город, огорожа, 0,15 га (096) 557-70-59
Будинок, с.Вербовець, Лановецький р-н, 68 
кв.м, жилий, 0,25 га, 5 000 у.о. (067) 787-33-64

БУДИНОК, С.ВІКНО, ГУСЯТИНСЬКИЙ Р-Н, 56 КВ.М, 
ВСІ ЗРУЧНОСТІ, НАДВІРНІ БУДІВЛІ, 0,3 ГА, КРИНИ-
ЦЯ, САД, 15 000 У.О. (097) 693-98-01

Будинок, с.Г.Шевченківські, 182 кв.м, утепл. 
м/п, гараж, тимчас, комора, впорядк. двір, ого-
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
ПОБЛ. ТНЕУ,ЛІТ. МАЙДАНЧИК, ВЛАСНИК, (067) 786-34-42

ПРИМІЩЕННЯ НЕЖИТЛОВЕ, ЦЕНТР, ВУЛ.РУСЬКА, 
ВХІД З ВУЛИЦІ, ВЛАСНИК. (096) 139-77-27

ПРИМІЩЕННЯ ОФІСНЕ, ВУЛ.МИКУЛИНЕЦЬКА, 20 
КВ.М, 10 КВ.М. (067) 370-86-05

ПРИМІЩЕННЯ ОФІСНЕ, ВУЛ.СПОРТИВНА, СОНЯЧНИЙ, 
12 КВ.М,  (098) 409-87-72

ПРИМІЩЕННЯ СКЛАДСЬКІ, ВУЛ.ЛУКІЯНОВИЧА, РІЗНА 
ПЛОЩА. (067)208-50-33, (097)720-33-45

ПРИМІЩЕННЯ ТОРГОВО-ОФІСНЕ, Р-К «ЗАХІДНИЙ», 3 
РЯД. (067)340-84-60, (067)340-84-61

Приміщення, вул.Бандери, біля «Обнови», 1/10/ц, 
76 кв.м, і/о, санвузол, прох., фасад, 16 000 грн. 
(067) 351-44-65
Приміщення, р-н залізничного вокзалу, 1 пов., 85 
кв.м, і/о, 11 300 грн. (068) 605-89-47
Приміщення, Центр, 1/9, 40 кв.м, є/р, санвузол, 2 
кабінети, 6 500 грн. (096) 734-68-47

4.9. КУПЛЮ НЕРУХОМІСТЬ 
1-, 2-, 3-, 4-кім. квартиру, будинки, котеджі,  (096) 
734-68-47
1-, 2-, 3-КІМ. КВАРТИРУ, БУДИНОК, ЧАСТИНУ БУДИНКУ В 
М.ТЕРНОПІЛЬ, ТЕРМІНОВИЙ РОЗРАХУНОК. (096) 670-59-05

1-, 2-, 3-кім. квартиру, будь-який район, розгляну 
всі варіанти, без посередників. (067) 368-73-73
1-, 2-, 3-кім. квартиру, в Тернополі, н/б, вторинне 
житло, розгляну всі варіанти (067) 354-37-89
1-кім. квартиру, м.Тернопіль, терміново (098) 343-
89-37
2-, 3-кім. квартиру, Центр, без посередників. 
(097) 711-96-55
Будинок, ділянку земельну, побл. Тернополя. 
(096) 473-67-66
БУДИНОК, КОЗІВСЬКИЙ Р-Н, НА ВИПЛАТ. (096) 415-
56-53

Ділянку земельну в Тернополі. (067) 350-97-36
ДІЛЯНКУ ЗЕМЕЛЬНУ ПІД БАГАТОПОВЕРХІВКУ ВІД 0,20 
ГА (097) 543-98-78

Квартиру, з ремонтом, і/о. (096) 473-67-66
Квартиру, м.Тернопіль, терміново, розгляну всі 
варіанти (067) 979-56-66
Квартиру, розглянемо всі пропозиції. (096) 473-67-66
Квартиру, швидко розрахуємося. (067) 350-97-36
Приміщення для магазину, м.Тернопіль. (067) 
350-97-36
ПРИМІЩЕННЯ КОМЕРЦІЙНЕ, М.ТЕРНОПІЛЬ, 50-120 
КВ.М, МОЖНА Д/У, ВЛАСНИК. (097) 498-77-47

Терміновий викуп квартир в Тернополі. (067) 787-
33-64

4.10. ЗНІМУ НЕРУХОМІСТЬ 
1-, 2-, 3-, 4-, 5-кім. квартиру, апартаменти, буди-
нок, будь-який район, своєчасну оплату гарантує-
мо, будь-яка ціна. 42-10-78, (068) 290-97-37
1-, 2-, 3-кім. квартиру, кімнату на підселення, в 
Тернополі, на тривалий термін, розгляну різні ва-
ріанти. (067) 354-37-89
1-, 2-КІМ. КВАРТИРУ АБО М/С, ДЛЯ СІМ»Ї БЕЗ ДІТЕЙ. 
(097) 484-19-60

1-, 2-кім. квартиру, для себе, без посередників 
(068) 821-71-01
1-КІМ. КВАРТИРУ, БЕЗ ПОСЕРЕДНИКІВ. (096) 307-41-86

Винайму 1-, 2-, 3-кім. квартиру, бажано в Терно-
полі, для себе, будь-яка передоплата. 42-10-78, 
(068) 290-97-37
Винайму квартиру в Тернополі. (096) 473-67-66
Винайму квартиру для себе, без посередників, 
своєчасну оплату і порядність гарантую. (097) 
944-32-25
Винайму квартиру, будь-який район (068) 692-15-37
Винайму квартиру, розгляну всі варіанти, терміно-
во, (067) 869-16-96
Квартиру, на тривалий термін, порядність, вчасна 
оплата (067) 350-97-36
Сім»я винайме 1-кім. квартиру, р-н школи  №26, 
хор. ст. (067)338-78-53, (097)340-11-79
Старша жінка шукає квартиру на підселення до 
доброї господині, Дружба, виконую всі обов2язки, 
колишня вчителька. (097) 341-01-33
Терміново винайму квартиру для себе, на трива-
лий термін. (098) 681-29-46
ТЕРМІНОВО ВИНАЙМУ КВАРТИРУ, АГЕНЦІЯМ НЕ ТУР-
БУВАТИ. (066) 206-84-56

4.11. РІЗНЕ 
Агенція нерух. «Перший центр нерухомості», б-р Шев-
ченка, 1, 1 пов., продаж-оренда квартир, комерц.
прим., діл.зем., будинків,  25-57-57, (067) 424-26-05
Експертна оцінка, швидко, недорого. (067) 350-
97-36
ПРОДАЄТЬСЯ 1/2 БУДИНКУ, ВУЛ.СТЕПОВА, ГАРАЖ, 
ЖИЛА ТИМЧАСІВКА, БУДИНОК, С.ПЕТРИКІВ, 60 КВ.М, 
РЕМ., ДОГОВІРНА. (096)543-30-67, (067)782-20-31

ПРОДАЄТЬСЯ 4-КІМ. КВАРТИРА, СМТ.КОЗОВА, ВСІ КО-
МУН. СПРАВНІ, ГОСПОД. БУДІВЛІ, 0,06 ГА, ДОГОВІРНА 
(098) 287-08-70

Продається відділ жіночого одягу, р-к «Оріон», 
вул.15 Квітня, 10 кв.м, договірна  (067) 128-51-71
Продається кіоск, центральний ринок, 15 кв.м, 
«конверт» метал. (067) 353-33-99
ПРОДАЄТЬСЯ КІОСК-МАГАЗИН, ЦЕНТРАЛЬНИЙ РИ-
НОК, ДЕШЕВО. (067)110-56-04, (096)461-09-90

ПРОДАЄТЬСЯ МЕБЛЕВИЙ ЦЕХ, ВУЛ. ГАЙОВА, 54, 206 
КВ.М, З ОБЛАДНАННЯМ, РОБОЧИЙ СТАН, ДОГОВІРНА, 
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